Appellationes à quibuscumque Judicibus, tam laicis quam Ecclesiasticis Provincie Marchie, ut devolvuntur ad Rotam Marche. Sixt. v. const. 94. §. 9. p. 664. & seq. t. 2.

Appellationes à sententiis delegatorum Militie S. Lazari Hierosolymitani, ad Magnum Magistrum, & Conventum, & ab aliis ad Capitulum generale dantur. Pius iv. const. 95. §. 64. p. 137. t. 2.

Appellationes à sententiis extra Curiam latissim quomodo & quantum recipienda in Tribunal A. C. Pius v. const. 113. §. 13. p. 317. tom. 2.

F Appellant,

Repertorium materiarum.

- Appellantes**, seu alias recurrentes ad Curias seculares, etiam instante b*is*ci procuratore, & c*itati*p*ro*ces, monitoria, & similia J*udicium*. Ap*o*stolicorum impedi*r* facientes excommunicati sunt. Urb. viii. const. 62. §. 13. p. 114. t. 4
- Appellantes** ad futurum Concilium, eorumque fautores excommunicati sunt, & respectiv*e* interdicti. Urb. viii. const. 62. §. 2. p. 114. t. 4
- Appellatio** non admittitur ante definitivam, nisi interloquutoria habe*r* vim definitiv*e*, vel gravamen irreparabile, & exprimentum in commissionibus, ali*s* nulle sunt, & pars sententi*s* non appellatur amplius. Urb. viii. const. 7. reg. canc. 37. p. 50. t. 4
- Appellatio** hujusmodi prosequentes ultra expensarum, & dannocum, ali*s* pen*s* puniuntur, etiam quod prosequatur aliquo nomine. Urb. viii. dict*io* const. 6. reg. canc. 37. ibid.
- Appellatio** interposita à concessione per Ordinarios facta elevationis novorum monasteriorum, ex *i* ipso causa est devoluta ad Congregacionem super negoti*s* Regularium cum Decreto i*c*itante. Greg. xv. const. 3. §. 1. & 4. p. 377. t. 3
- Applicari** quomodo possint i*oh* legata Frat*ri*s Minoribus Observantie*s* S. Francisci. Urb. viii. const. 1. p. 96. t. 4
- Applicatio** eleemosynarum procuratorum pro Missis celebrandis in Dominicis à Provincialibus ad emendos libros pro cuiusque necessitate distribuendos, & Missarum benefactori. Urb. viii. const. 49. ibid.
- Applicationibus**, unionibus, & dismembrationibus, & concessionibus beneficiorum, seu Ecclesiarum, debet exprim*v*er*s* valor utriusque. Greg. xv. const. 1. §. 3. p. 323. & const. 38. §. 4. p. 437. & const. 45. §. 7. p. 449. & seqq. & commissio*f*it ad partes, citatis interessatis. ibid. & const. Urbani viii. 6. reg. canc. 2. pag. 16. t. 4
- Appratio.*
- Appratio Confessarii** datur gratis, & sine illa nemo potest esse Confessarius, nisi habeat Parochiale*m*. Greg. xv. const. 18. §. 1. p. 402. & §. 5. ibid. t. 3
- Approbatus** nisi sit, nemo potest esse Confessarius Monialium, quantumcumque exemplus, ibid. d. §. 3. p. 402. & seq.
- Approbari** debet ab Episcopo etiam Superiori*s* Regulares habentes facultatem audiendi confessiones, deputati ante constitutionem 18. Gregorianam post completum officium, etiam quod protogetur, ante tamen finitum officium possunt pergere. Greg. xv. const. 18. p. 402. t. 3
- Approbat** si non sunt Confessarii, confessiones illis factae sunt nulle. ibid. p. 402
- Approbat** Regulares generaliter ad confessiones secularum ab Episcopo, non